Educação, 20 (vinte) dias, com início em 05/10/2022 e término em 24/10/2022, conforme processo nº 29798/2022 de
06/10/2022;

V- DANIEL CASSIOS OLIVEIRA, matrícula 10269, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança
Pública e Defesa Social, 121 (cento e vinte e um) dias, com início em 20/09/2022 e término em 18/01/2023, conforme
processo nº 29009/2022 de 28/09/2022;

VI- DELCIMARY GOMES DA SILVA MELGAREJO, matrícula 3230, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, 30 (trinta) dias, com início em 06/10/2022 e término em 04/11/2022, conforme processo